CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10191/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Retificar o Termo de Ratificação, processo administrativo nº 10191/2023 que gerou a
dispensa de licitação n°003/2023.

Onde se lê:

SABRINA VIANA REGO CNPJ: 29.187.178/0001-75

ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$
03 4,24 16,96
09 5,09 30,54
12 2,54 15,24

VALOR TOTAL R$ 62,74

Leia-se:

SABRINA VIANA REGO CNPJ: 29.187.178/0001-75

ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$
03 4,24 16,96
09 5,09 30,54
12 2,54 12,70

VALOR TOTAL R$ 60,20

PUBLIQUE-SE,

Boa Esperança/ES, 19 de junho de 2023.

CARLOS VENANCIO
Presidente

1
| 1

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CAIXA POSTAL Nº 034 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br